LISTADO DE REPRESENTANTES A LOS CONSEJOS - CURSO 2017/2018

Diego Gallego Cambronero | dgallego@um.es

lena Huertos Fuentes clenchuertaseh@omallcom
Mrisa Gurado Chapin marsagch@gmailcom
Gemma Garcia Garca Cgemmagg77@gmalcom
Sandra Sabh Mazzetta Cssebaheumes
Cormensénchez carmensanchez@polymeccom
Moud Corballide mselroun@hotmailcom
Velerie Detsard veleriedelsard@hotmailcom
Morisa Guirado Chapin | merisagch@gmailcom
Gemma Garcia Garca Cgemmogg77@gmalcom
Laura Sénchez Balsalobre ' laura_sanchez_balsalobre@hotmail.com
Cormensénchez cormensanchez@polymec.com
ana LuciaNishio Cancnishio@gmailcom
Benaserna clenasematinao@gmail.com
FredericRisch fredericrisch@gmailcom
Fernando Barba Garrido | huertnico@gmailcom




LISTADO DE REPRESENTANTES DE CLASES - CURSO 2017/2018

: TPS/PS Verdes/amarillos A | Ana Teresa Sanchez Franco | anateresa.sf@gmail.com

| Valérie | Delia Gabaldén Ortiz | deliagaba@hotmail.com

[
[ TPS/PS Verdes/amarillos B
| Nathalie Lleida

[ MS/GS azules/rojos A | Carmen Martinez Moreno | carmenmartinezmoreno@hotmail.com |

: Antonio I Virginie Stich I v_stich@yahoo.fr |

[

|MS/GS azules/rojos B | i .
Laura Martinez Hernandez

IIsabelle |

| MS/GS azules/rojos C | Mercedes Ramén Martinez ' mramon@amunoz.com '{
' Nathalie Vialas " Frédéric Risch | fredericrisch@gmail.com |
Laura Sanchez Balsalobre i_la_u ra_sanchez_balsalobre@hotmail.com J|
Victoria Murcia l victoriamur@yahoo.com |
Ana Lucia Nisho  ananishio@gmail.com J|
Elena Huertas | elenahuertas.ch@gmail.com |
Carmen Cazorla Pdez | mcazorlapaez@gmail.com J|
Analia Monsalvo | analiamonsalvol@gmail.com _}

Carmen Sanchez | carmensanchez@polymec.com |

Adela Aleman Baiidn | aalemanb@gmail.com |

Manuela Troya Gil | manuelatg@hotmail.com |

Cristina Serrano Garcia | serrano5977@gmail.com |

Sandra Sabah Mazzetta

Sonia Galicia Puyol

| scsabahmazzetta@gmail.com

I_soniagalpuy@yahoo.es

TereMunuera teremunera@hotmaicom ]
Laura Gambin - laura.gambin@hotmail.com J|
Elena Garcia-Estafi | elenageg@hotmail.com |
Maud Carballido - msekroun@hotmail.com J|
Sonia Galicia Puyol | soniagalpuy@yahoo.es |
Laura Martinez Hernandez %_leﬁ ra.martinez2@murciaeduca.es J|
Virginie Stich | v_stich@yahoo.fr |
dia Bremaud Cydiataizeeyshoost )
Elena Serna | elenasernatinao@gmail.com |
Adela Aleman Baidn | aalemanb@gmail.com |
Christophe Billard | billardchris77@yahoo.fr |
lucia Picazo Pérez luciapicazo@icamor.org )
Nuria Fructuoso Ruiz l nuriafructuoso@neosistec.com J|
Elena Serna | elenasernatinao@gmail.com |
Florence Michel | florenceydiego@hotmail.com :
______________________________ J
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Laura Rincén
Lydia Bremaud

Inés Jiménez Triguera
Nuria Fructuoso Ruiz
Carmen Sanchez

Isabel Sanchez

Florence Michel

Elia de los Angeles

Raquel Borrut Mitjana
Mercedes Veigas
Sandra Sabah Mazzetta
Isabel Gonzalez Puig
An

Angeles Carceles

Delia Ezkurra

Begofia Lopez Garcia
Virginia Garcia Cano
Lucia Picazo Pérez

Milagros Matas Medina

LISTADO DE REPRESENTANTES DE CLASES - CURSO 2017/2018

| laurarincon74@hotmail.com

| lydiafaize@yahoo.fr

© O jeehotmaicom :
| nuriafructuoso@neosistec.com |
© carmensanchez@poymec.com
| isb.slopez@gmail.com |
©pmscbno@umes ]

ecaldelas@hotmail.com

| raquelb.mitjana@gmail.com

| mercedesa.veigas@hotmail.com |

___________________ J
| scsabahmazzetta@gmail.com |
| igpui i |

gpuig@gmail.com

T R d
| angelescarceles@hotmail.com |
| delia.ezkurra@telefonica.net |

] 1
I cobon@umbh.es I

_ J
| begotamisier@gmail.com |
| virpancho@gmail.com _}

| luciapicazo@icamur.org |

I_milamatas@hotmail.com |


mailto:luciapicazo@icamur.org
mailto:begotamisier@gmail.com
mailto:cobon@umh.es
mailto:scsabahmazzetta@gmail.com
mailto:raquelb.mitjana@gmail.com
mailto:pmsolano@um.es
mailto:carmensanchez@polymec.com
mailto:ijt66@hotmail.com
mailto:lydiafaize@yahoo.fr
mailto:laurarincon74@hotmail.com

